SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM Y TẾ TP MÓNG CÁI

Số: 624/TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Móng Cái, ngày 29 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

MỜI BÁO GIÁ VẬT TƯ Y TẾ

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 Quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quy trình mua sắm số 336/QĐ-TTYT ngày 03 tháng 05 năm 2024

của Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái

Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái có nhu cầu mua sắm Vật tư y tế tháng

06 năm 2024 cho Trung Tâm Y tế Thành Phố Móng Cái (có phụ lục đính kèm).

Kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp Vật tư y tế nêu trên

báo giá( Đơn giá báo giá là giá hàng mới 100% đã bao gồm các loại thuế và các

chi phí khác, giao hàng tại khoa Dược Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái) và

và cung cấp thông tin như sau:

1/ Tên hàng hóa, tên thương mại, hãng/nước sản xuất, Quy cách, đơn vị

tính mà đơn vị đang cung cấp;

2/ Giá cụ thể của Vật tư y tế đã bao gồm thuế, cung cấp kết quả trúng thầu

của từng mặt hàng( nếu có).

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 29/5/2024 đến 09h ngày 03/6/2024.

Hình thức nhận báo giá: Bằng văn bản giấy ( đơn vị quan tâm có thể gửi

trước file Scan bảng báo giá qua Email: ttytmc.syt@quangninh.gov.vn)

Địa điểm nhận báo giá: Khoa Dược - Trung tâm Y tế thành phố Móng Cái

(Địa chỉ: đường Tuệ Tĩnh, phường Ninh Dương, TP Móng Cái, Quảng Ninh);

Trung tâm Y tế Thành phố Móng Cái trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

-Như Kính gửi;

-Bộ phận CNTT trung tâm;

-Lưu VT, KHNV, KD;

GIÁM ĐỐC

Đoàn Ngọc Thủy

Phụ lục:
(Kèm theo thông báo số 624/TB-TTYT ngày 29/5/2024 của Trung tâm Y tế TP Móng Cái)

STT Tên hàng
Đơn vị

tính

Số

lượng

1 Bơm tiêm nhựa 10ml Cái 20.000

2 Dây nối bơm tiêm điện 140cm Cái 1.000

3 Catheter tĩnh mạch Trung Tâm 3 nòng các cỡ Bộ 10

4 Catheter thận nhân tạo Bộ 5

5 Gạc phẫu thuật 7,5 x 7,5 x 6 lớp Cái 4.000

6 Clip nội soi có khóa Hem-o-lok Cái 60

 Tổng cộng: 06 khoản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T16:24:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đặng Thị Đợi<dangthidoi@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T16:34:16+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Đoàn Ngọc Thủy<doanngocthuy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T16:47:45+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T16:48:13+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế thành phố Móng Cái<ttytmc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!